
1 
JeG PHARP/A DI STF I BUI D A DE WED CAPIENTOS El RELI 

CNN: 05. 283. 263/ 0001-79 I NSCRI V 1/40 ESTADUAL: 06. 671857- 0 
Tel ef one: (85) 2180-8042 / ( 85) 9-99870556 

EMAIL: l i ci t acao@ gphar M3 . com br 

PROPOSTA 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CEARA 

ATT. SR(A) PREGOEIRO(A) E SETOR DE LICITAÇÕES 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N2022.04.28.1-SRP 

DATA E HORA DA ABERTURA: 13 DE JUNHO DE 2022, AS 08H30MIN 

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AO ABASTACIMENTO DAS UNIDADES DE SAÚDE 

DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE- CE 

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, 

DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ONUS QUE NA() 0 VALOR ESTIPULADO 

NA REFERIDA PROPOSTA. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUESITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO 

CONVOCAT6R10 (EDITAL). 
DECLARAMOS QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLTI/MP W 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009. SOB AS PENAS DA LEI. 

GARANTIA DO OBJETO CON FORME OS TERMOS DO EDITAL 

PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO. CONFORME OS TERMOS DO EDITAL; 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOV NÃO INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS 

ITEM DESC / I UNIDADE 

64 HIDROXIDO DE FERRO III POLIVITAMINICO COM 2ML IM 

QUANT MARCA 

AMPOLA 7,650 TAKEDA 

VALOR. UNIT 

RS 16,44 

VALOR TOTAL I 
cento e vinte e cinco mil, 

dezesseis reals e quarenta e 
RS 125.766,00 setecentos e sessenta e seis 

quatro centavos 
reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 125.766,00 canto • Ante • cinco mil, setecentos • sessenta e sells reais 

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREU 

CNN: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0 

ENDEREÇO: Rua Cel Freire, n 20, Guaribas, Eusiblo -CE CEP: 61.760-000 

TELEFONE: (85) 2180-8042 /(85) 9-99870556 
E-MAIL: lIcItacao@Jspharma.corn.br 
CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7 

EUSEBIO(CE), 01 DE AGOSTO DE 2022 

MARCIO COSTA AssiRncaidoocdoestroArma digital por 

FORTI:8063228936 FORT1:80632289368 

8 
Dados: 2022.08.01 16:31:38 
-0300' 

MANCO COSTA FORT! 

ADMINISTRADOR 

CPF n 806.322.893-68 / RG n" 94002319762 

J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

CNPJ n• 05.283.263/0001-79 / if : 06.671857-0 

Rua: Cel . Frei re, n° 20, Ojari bas, Eusébi o - CE, CEP: 61. 760-000 FaE: 55- 85- 2180- 8042 / 55-
85- 99987- 0556 - Ci\PJ: 05. 283. 263/ 0001- 79 / I E: 06. 671857-0 


